

Hunderup Ege 16 ApS

CVR-nr. 32 67 12 33

Årsrapport 2014

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11/6 2015

Tonny Dam Madsen
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90N, 8200 Aarhus N
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter til årsregnskabet | 10 |

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet Hunderup Ege 16 ApS
Hunderup Ege 16
5230 Odense M
CVR-nr.: 32 67 12 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. december 2009
Hjemsted: Odense

Direktion Tonny Dam Madsen

Revisor RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer
Jens Baggesens Vej 90N
8200 Aarhus N

Pengeinstitut Lån&Spar
Slotsgade 2
5100 Odense C.

Danske Bank
Munkerisvej 1
5230 Odense M.

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt eje aktier eller anparter i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 19.317, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.191.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Som det fremgår af årsregnskabets note 1 har selskabets aktiviteter været dalende, og det er ledelsens forventning, at selskabet nedlukkes indenfor nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -10.108 | -5.600 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-5.629</u> | <u>-3.488</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -15.737 | -9.088 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.580</u> | <u>-1.867</u> |
| Resultat før skat | | -19.317 | -10.955 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-19.317</u> | <u>-10.955</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-19.317</u> | <u>-10.955</u> |
| | | <u>-19.317</u> | <u>-10.955</u> |

RSM plus

Balance pr. 31. december

| | Note | 2014 | 2013 |
|---|------|-------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>5.629</u> |
| | | <u>0</u> | <u>5.629</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>5.629</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>3.475</u> |
| | | <u>0</u> | <u>3.475</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>195</u> | <u>7.986</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>195</u> | <u>11.461</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>195</u> | <u>17.090</u> |

RSM plus

Balance pr. 31. december

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | 2 | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -148.191 | -128.874 |
| Egenkapital i alt | | -23.191 | -3.874 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 685 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 22.701 | 15.964 |
| | | 23.386 | 20.964 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 23.386 | 20.964 |
| PASSIVER I ALT | | | |
| | | 195 | 17.090 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabts resultat er negativt og kapitalen er mere end tabt. Selskabets aktiviteter har været dalende, og det er ledelsens forventning, at selskabet nedlukkes indenfor nærmeste fremtid.

2 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 125.000 | -128.874 | -3.874 |
| Årets resultat | 0 | -19.317 | -19.317 |
| Egenkapital 31. december 2014 | 125.000 | -148.191 | -23.191 |

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.